
CU RI LND 1/ 1 

Federazione Italiana Giuoco Calcio 

Lega Nazionale Dilettanti 

DELEGAZIONE PROVINCIALE DI RIETI 

 Via dei Flavi 16 – 02100 Rieti 

Tel. 0746200799 – Fax 0746205755 

Indirizzo internet: lazio.lnd.it 

E-mail: dplnd.rieti@lnd.it 

 

 

Stagione Sportiva 2021-2022 

Comunicato Ufficiale N°21 del 18/11/2021 

Attività di Lega Nazionale Dilettanti 

INDICE 
INDICE 

 

RISULTATI Pag. 2   
GIUSTIZIA SPORTIVA Pag. 3   

    

 



CU RI LND 1/ 2 

 

1 Risultati Gare 
 
 
 

TERZA CATEGORIA 

   DATA  GIORNATA                                            

 

13/11/21  3/A  CITTADUCALE                REAL MONTELEONE SABINO      0 -  1 

               GENS CANTALUPO 2.0 F.C.    4 STRADE DEL SACRO CUORE    4 -  0 

               MONTOPOLI                  TOFFIA SPORT                3 -  1 

14/11/21  3/A  CAPRADOSSO                 BORGOROSE 2014              1 -  2 

               MSG RIETI                  SPORT SABINA 2021           v.d.g.s. 

               POGGIO BUSTONE 2014        FORANO CALCIO 2020          1 -  2 

               POGGIO CATINO              SCANDRIGLIA                 3 -  1 

               Riposava……………………………………………….REAL GAVIGNANO PONZANO 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CU RI LND 1/ 3 

2.Giustizia Sportiva 

Decisioni del Giudice Sportivo 
  Il Giudice Sportivo Sig. Silvestri Roberto assistito dal Rappresentante dell’A.I.A. 

Sig. Tortorella Antonino nella seduta del 17.11.2021, ha adottato le decisioni che 

di seguito integralmente si riportano:            

        

2.1.CAMPIONATO PROVINCIALE TERZA CATEGORIA 

GARE DEL 14/11/2021  

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO  

 MSG RIETI - SPORT SABINA 2021  

 
DECISIONE DEL GIUDICE SPORTIVO 

 Esaminati gli atti ufficiali relativi alla gara di cui in epigrafe 

                                                           RILEVA 

 - al 42º del secondo tempo l'arbitro per fallo ammoniva il calciatore DJELJHDINI BERNARD(societa' 
MSG RIETI) 

 - l'ufficio tesseramento presso il Comitato Regionale Lazio, su richiesta di questo Giudice Sportivo, 
segnalava che il suddetto calciatore non risulta essere regolarmente tesserato per la societa'; 

 - in fase di accertamento sul richiesta da parte di questo organo giudicante,l'ufficio tesseramenti 
segnalava inoltre che il calciatore DJELJHDINI SEAT (societa' MSG RIETI) non risulta essere 
regolarmente tesserato dalla suddetta societa'.  

- Considerato l'art 66 comma 1 lettera A)del CGS questo organo giudicante instaura d'ufficio il 
procedimento, e per effetto dell'art 10 comma 6 lettera A) 

                                                        DELIBERA  

a) di infliggere alla societa' MSG RIETI la punizione sportiva della perdita della gara con il punteggio di 

 0-3; nonche' l'ammenda di euro 50,00; 

 b)di inibire il Dirigente responsabile MARIANI MANLIO fino al 3/12/2021.  

 

 

 

 

 

 



CU RI LND 1/ 4 

 

 

GARE DEL 13/11/2021  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

SOCIETA'  

AMMENDA  

Euro 50,00 MONTOPOLI  
Perchè, dopo il fischio d'inizio da parte del direttore di gara, i calciatori interrompevano arbitrariamente la 
gara per circa 1 minuto per poi proseguirla regolarmente.  

 
Euro 50,00 TOFFIA SPORT  
Perchè, dopo il fischio d'inizio da parte del direttore di gara, i calciatori interrompevano arbitrariamente la 
gara per circa 1 minuto per poi proseguirla regolarmente.  

GARE DEL 14/11/2021  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

CALCIATORI ESPULSI  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  

AMADEI TIZIANO (CAPRADOSSO)    ANTONICOLI RICCARDO (SPORT SABINA 2021)  

 

 
 

 
 
Pubblicato in Rieti il 18 Novembre 
2021 

  
 IL SEGRETARIO     IL DELEGATO 

    Paola Bonaventura Raffaele Focaroli 
 


